
CaracterísticasCaracterísticas

- SFP Monomodo relacionado con PFT3920 para poder realizar la transmisón bidireccional.

https://www.ibdglobal.com/shop/product/pft3910-sfp-monomode-sm-lc-155-mbps-20-km-1310nm-1550nm-3255

PFT3910PFT3910
SFP monomode SM LC 155 Mbps 20 km 1310nm / 1550nmSFP monomode SM LC 155 Mbps 20 km 1310nm / 1550nm

 

SMART TECH IBD GLOBAL SOLUTIONS, SL - CIF: B63904445 - R.M. de Barcelona: Volumen 37766, Folio 143, Hoja B-311665

https://www.ibdglobal.com/shop/product/pft3910-sfp-monomode-sm-lc-155-mbps-20-km-1310nm-1550nm-3255

	PFT3910
	SFP monomode SM LC 155 Mbps 20 km 1310nm / 1550nm


